Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750221821
030

000750100010
123

000750200471
143

000750649502
215

000750179160
181

000750103940
028

000750102054
841

000065848000
110

000750194347
190

000750101116
746

000750301304
020

000750102541
508

CLAVE

PROD SERV

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50181906-Pan
de repisa

84111506-
Servicios de
facturacion

50221200-
Cereales
procesados

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50202304-
Jugos de repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50221300-
Harinay
productos de
molinos

53131624-
Pafios
limpiadores
desechables

50192100-
Botanas

42231800-
Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo

47131829-
Limpiadores de
bafios

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

VITA CANOLA

WNDR BOLLO

NUGGET MIN

FRUTI A 410

HAMB 100 RES

BOING MANG

NUTRI DESLAC

GALLETA

TH ABSORSEC

RUFFLES QUE

CAL CTOSE

PINOL LAV

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 59.00,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 92.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 46.55,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 76.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

10 de Julio del 2025

07:27:25

IBAXC145751

EAEA56B6-4F39-41DF-8125-5A8EA699C1B7

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$33.00

% Importe: $0.00
$59.00

% Importe: $0.0(
$56.00

6 Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.0(
$92.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$11.64

% Importe: $7.4
$21.00

% Importe: $0.00
$76.00

% Importe: $0.00
$15.52

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

a1

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$33.00

$59.00

$56.00

$44.00

$92.00

$12.00

$70.00

$36.00

$46.55

$21.00

$76.00

$15.52

$13.00

$2.00

$6.00
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000750179165
023

000750303601
161

000750955283
063

000750955283
340

000750137281
167

000750103041
996

000750107901
621

000750137280
091

000066144000
005

000750100330
631

000750630631
280

000750642564
813

000079395600
049

000000007500
234

000750105590
953

000020000300
000

50131802-
Queso
procesado

10111301-
Juguetes para
mascotas

53131602-
Avrticulos para
el cuidado del

cabello

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50221101-
Grano de
cereal

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50221101-
Grano de
cereal

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50171902-
Condimento

14111705-
Servilletas de

papel

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azlcar, confite

50151513
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181901-Pan
fresco

[N

AU QSO AMERI

PETC BOWLI

FRUCTIS AC

FRUCTIS SH

SCHETTINO AR

EMPAN CRUJ

ITALPASTA P

SCHE ARROZ

AZUCAR ESTAN

MCC MAYONESA

KNORR CALDO

PETALO SER

ATE

123 ACEITE

ALP CREMA RG

BOLILLO

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 33.62,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 44.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 62.00,Impuesto:

Base: 11.40,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

D% Importe: $2.4
$28.00

% Importe: $0.0(
$33.62

D% Importe: $5.3
$84.48

% Importe: $8.2
$84.48

D% Importe: $8.2
$22.00

6 Importe: $0.00
$44.50

% Importe: $0.00
$9.50

6 Importe: $0.00
$17.50

% Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$97.00

% Importe: $0.0(
$22.00

% Importe: $0.00
$17.24

% Importe: $2.9
$46.00

6 Importe: $0.00
$44.00

6 Importe: $0.00
$31.00

6 Importe: $0.00
$1.90

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[°3]

[°3)

N

$28.00

$33.62

$84.48

$84.48

$22.00

$44.50

$38.00

$17.50

$50.00

$97.00

$44.00

$17.24

$46.00

$88.00

$62.00

$11.40

$32.76

$32.76

$8.00

$8.00

$18.00

$9.00

$0.86

$18.00

Pagina 2 de 3



000750043525 | 47131812- SALVO P 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.62 $33.62
224 Refrescador de impuesto.-
aire
Base: 33.62,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.38
000750103590 | 47131801- FABULOSO 2L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.86 $101.72 $27.59
536 Limpiadores de impuesto.-
pisos
Base: 74.14,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $11{86
000750954605 | 47131811- SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.14 $49.14
950 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 49.14,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.96
000750100807 | 50221200- CF 560 GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $67.00 $67.00 $12.00
733 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 55.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 9647347144935745063775 TR No: 9585

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.) SUBTOTAL $1,580.78
DESCUENTO ($187.97)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $59.59
TOTAL $1,452.40

CADENA ORIGINAL

[|11.1[EAEA56B6-4F39-41DF-8125-5A8EA699C1B7|2025-07-
10T08:28:25|SST060807KUO|SRNfCbhpHXnIna6ZdnuLWpfo6RJyjnm/GImoN26jvSos06aom1g5eubZCarkUBEm/TY3R41ZAlIRxd3b3STCIltsfmdHXEGI7PT+
LggqlzrOowhZfzXEbeAkR380CA0jQbaudJUHPWjCMYa7n4hctA4NbOLRriQpdBe3fgfl+BJdwG3cqFBCsW616K3f8Gndlgt6Goas4/sUET53IMbVfeEhFO4FIQ8XZWW1mvpumQn2BzC+
nJzLpJN/BG7CCowHxY BBeCUQwWqGK9IBAQf3ytl7pOkAFEH2qHhOU4L0Dvdt4t6nQ8nvNfMSNKRG0g4XgECB0oYwhezoOL jiMUUz3xpV0Q==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SRNfCbpHXnlIna6ZdnuLWpfo6RJyjnm/GImoN26jvSos06aom1g5eubZCarkUBEM/TY3R41ZAlIRxd3b3STCltsfmdHXE6Gi7PT+
LggqlzrOowhZfzXEbeAKkR380CA0jQbaudJUHPWjCMYa7n4hctA4NbOLRriQpdBe3fgfl+BJdwG3cqFBCsW616K3f8Gndlgt6Goas4/sUET53IMbVfeEhFO4FIQ8XZWW1mvpumQn2BzC+
nJzLpIN/BG7CCowHxYBBeCUQwqGK9JBAQf3ytI7pOKAFEH2gHhOU4L0DVdt4t6nQ8nvNfMSNKRGOg4XgECB0YwhezoOLjiMUUz3xpV0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

061GgQp5¢cn8TJI1HeCs3Fav/x010h7i+04ffSdhyhY6iooGequtZ2pLofHr1QzyjlwbMb/5XEKH7x2Dx4BsgMfxzX64TW/QrMduOtl/0ZcdOcoKjQh+
QwBKaFjSBHjC79MEX1HW2CROH4WYx9Z8Dn1G4RsTsKzBN7HIzzMoAmMHDCO07Rq1c+Yavp4anHTtVbIS5194MrmPTpjfSFegY FCaiaKp5ZkrgPBzUtImfUlbWhH+
VTmykzK8y4pPehACH35gIRMw8gvIKZ84L0s2gChWf3qFhVkHfNiuW5p0j2Ub/G1STTa/256Ru5ayOAcocFIP7NTUzZjsgmUG4Sjgnv4zEQ==

56600 a 10 de Julio del 2025 07:27:25
Fecha y hora de certificacion: 10 de Julio del 2025 08:28:25

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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