

FECHA	FACTURA
10 de Julio del 2025 07:27:25	IBAXC145751
FOLIO FISCAL	
EAEA56B6-4F39-41DF-8125-5A8EA699C1B7	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750221821 030	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	VITA CANOLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750100010 123	50181906-Pan de repisa	1	WNDR BOLLO	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00
000750200471 143	84111506- Servicios de facturación	1	NUGGET MIN	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00
000750649502 215	50221200- Cereales procesados	1	FRUTI A 410	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
000750179160 181	50112005- Carne, procesada con aditivos	1	HAMB 100 RES	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$92.00	\$92.00
000750103940 028	50202304- Jugos de repisa	1	BOING MANG	Base: 92.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750102054 841	50131702- Productos de leche o mantecailla de estante	2	NUTRI DESLAC	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$70.00
000065848000 110	50221300- Harina y productos de molinos	1	GALLETA	Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750194347 190	53131624- Paños limpiadores desechables	4	TH ABSORSEC	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$11.64	\$46.55
000750101116 746	50192100- Botanas	1	RUFFLES QUE	Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00
000750301304 020	42231800- Fórmulas y productos para apoyo nutritivo	1	CAL C TOSE	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$76.00	\$76.00
000750102541 508	47131829- Limiadiadores de baños	1	PINOL LAV	Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52

000750179165 023	50131802- Queso procesado	1	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU QSO AMERI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48 H87-Pieza PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750303601 161	10111301- Juguetes para mascotas	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETC BOWLI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$33.62	\$33.62
000750955283 063	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRUCTIS AC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38 H87-Pieza PIEZAS	\$84.48	\$84.48
000750955283 340	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRUCTIS SH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28 H87-Pieza PIEZAS	\$84.48	\$84.48
000750137281 167	50221101- Grano de cereal	1	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHETTINO AR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28 H87-Pieza PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750103041 996	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EMPAN CRUJ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$44.50	\$44.50
000750107901 621	50192901- Pasta sencilla o fideos	4	Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITALPASTA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$9.50	\$38.00
000750137280 091	50221101- Grano de cereal	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHE ARROZ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000066144000 005	50161509- Azucres naturales o productos endulzantes	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AZUCAR ESTAN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750100330 631	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$97.00	\$97.00
000750630631 280	50171902- Condimento	2	Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR CALDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$22.00	\$44.00
000750642564 813	14111705- Servilletas de papel	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO SER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000079395600 049	50161814- Azúcar o sustituto de azúcar, confite	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ATE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62 H87-Pieza PIEZAS	\$46.00	\$46.00
0000000007500 234	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	2	Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1 2 3 ACEITE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$44.00	\$88.00
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantecailla	2	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP CREMA RG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$31.00	\$62.00
0000200003000 000	50181901-Pan fresco	6	Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$1.90	\$11.40
			Base: 11.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

000750043525 224	47131812- Refrescador de aire	1	SALVO P 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62
000750103590 536	47131801- Limiadores de pisos	2	FABULOSO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.38	\$50.86	\$101.72
000750954605 950	47131811- Productos de lavandería	1	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.14	\$49.14
000750100807 733	50221200- Cereales procesados	1	CF 560 GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.86	\$67.00	\$67.00
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			\$12.00

MG: TICKET No: 9647347144935745063775 TR No: 9585

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,580.78
DESCUENTO	(\$187.97)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$59.59
TOTAL	\$1,452.40

CADENA ORIGINAL

||1.1|EAEA56B6-4F39-41DF-8125-5A8EA699C1B7|2025-07-10T08:28:25|SST060807KU0|SRNfCbpHXnlna6ZdnulWpfo6RJyjnm/GJmoN26jvSos06aom1g5eubZCardUBEIn/TY3R41ZAllRxd3b3STCltsfndHxE6i7PT+Lggq1zrOowhZfzXEbeAkR380CA0jQbaudJUHPWjCMYa7n4hctA4NbOLRriQpdBe3fgfJ+BJdwG3cqFBCsW616K3f8Gndlgt6Goa54/sUET53IMbVfeEhF04FlQ8XZWW1mvpumQn2BzC+nJzLpJN/BG7CCowHxYBBeCUQwqGK9JBAQf3yt17pOkAFEH2qHhOu4L0Dvdt4t6nQ8nvNfMSNkRG0g4XgECBoYwhezoOljiMUUz3xpV0Q==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SRNfCbpHXnlna6ZdnulWpfo6RJyjnm/GJmoN26jvSos06aom1g5eubZCardUBEIn/TY3R41ZAllRxd3b3STCltsfndHxE6i7PT+Lggq1zrOowhZfzXEbeAkR380CA0jQbaudJUHPWjCMYa7n4hctA4NbOLRriQpdBe3fgfJ+BJdwG3cqFBCsW616K3f8Gndlgt6Goa54/sUET53IMbVfeEhF04FlQ8XZWW1mvpumQn2BzC+nJzLpJN/BG7CCowHxYBBeCUQwqGK9JBAQf3yt17pOkAFEH2qHhOu4L0Dvdt4t6nQ8nvNfMSNkRG0g4XgECBoYwhezoOljiMUUz3xpV0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

o6lGgQp5cn8TJ1HeCs3Fav/xO1Oh7i+O4ffSdhyhY6iooGequZ2pLofHrIIQzyj1wbMb/5XEkH7x2Dx4BsgMfxzX64TW/QrMduOtI/0ZcdOcoKjQh+QwBKafJSBHjC79MEX1HW2CR0H4WYx9Z8Dn1G4RsTsKzBN7HlzzMoAmHDC07Rq1c+Yavp4anHTtVbls5I94MrmPTpjfSFegYFCaiaKp5ZkrgPBzUt1mfUlWhH+VTmykzK8y4pPehACH35gIRMw8gv9KZ84Los2gCbWF3qFhVKhfNiW5p0j2Ub/G1STTa/256Ru5ayOAcocFIP7NTUzjsgmUG4Sjgnv4zEQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 10 de Julio del 2025 07:27:25
 Fecha y hora de certificación: 10 de Julio del 2025 08:28:25
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1